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PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 
EDITAL Nº 017/2018 

 
Divulga as notas definitivas da prova objetiva do Curso Introdutório de 
Formação Inicial do Processo Seletivo Público da Prefeitura de Goioerê nº 
01/2017. 

 
 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, 
TORNA PÚBLICO: 

 
1. Não houve interposição de recursos quanto ao gabarito preliminar, passando o mesmo a tornar-se gabarito definitivo da prova objetiva do curso 

Introdutório de Formação Inicial do Processo Seletivo Público nº 001/2017. 
 

2.  Não houve interposição de recursos quanto às notas preliminares da prova objetiva do curso Introdutório de Formação Inicial do Processo Seletivo 
Público nº 001/2017. 
 

3. A RATIFICAÇÃO das notas preliminares da prova objetiva do Curso Introdutório de Formação Inicial, divulgada por meio do Edital nº 016/2018, as 
quais tornam-se DEFINITIVAS, conforme segue:  

 

Legenda: 
*** = Candidato inscrito na condição de pessoa com deficiência. 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Emprego Inscrição Candidato Frequência NOTA Resultado 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300303 Aline Rodrigues De Oliveira De Sales 100% 100 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300058 Amanda CariniMestreVerdam 100% 100 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARACATIÁ 48300584 Amanda Priscila Santana Gonçalves 100% 100 APROVADO 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300116 ArianeTorezan De Souza*** 100% 100 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300531 Heber Alves Nunes 88,88% 100 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300447 Jocieli Da Costa Tobias Vieira 100% 100 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300106 Luany Andressa Lopes De Almeida 88,88% 100 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300150 Thalya Maria Ferreira De Lima 100% 100 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300345 Adriana Gama Da Silva 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300458 Adrieli Figueiredo De Souza Nascimento 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARACATIÁ 48300413 Aline De Lima Luiz 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300514 Cássia Natieli Cardoso Lima 100,00% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300056 Graziele Bezerra De Jesus Gomes 88,88% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300232 Jenifer Pereira Coelho Da Luz 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300240 Jéssica Ariadny Gomes Tolentino 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300141 Juliana De Almeida Novakoski 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300470 Larissa Rodrigues Florentino 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300208 Luiz BergamascoNeto 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300249 Mara Aparecida Da Silva 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300464 Maria CéliaSartori 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300456 Monica Sales Rodrigues 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300188 Natália De Aquino Ferreira Dos Santos 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300576 Natália Lima De Oliveira 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300245 Pricila Alves De Souza Oliva 100% 96 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300401 Dalila De Oliveira Ferreira 100% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300015 Débora Elaine Splendor Sousa 100% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300608 Edicleia De Oliveira Gonçalves 100% 92 APROVADO 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63 

 

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000 

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300500 ElidaBernadino Rodrigues 100% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300186 Helena Meneses De Jesus 100% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300374 Ivanilde Rodrigues Da Silva 100% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300046 Josiane Batista De Oliveira 100% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300191 Marcia Mota Dos Santos 100% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARACATIÁ 48300019 Monica Aparecida Pascuim Da Siva 100% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300538 Naama De Oliveira 100% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300024 
Thais Regina Cândido De Vasconcelos De Almeida 

Da Silva 
88,88% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300412 Victoria Emanuelly De Lacerda 94,43% 92 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300201 Camila Gabriele De Souza 100% 88 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300409 Cilnei De Fátima Hoffmann 100% 88 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300133 FrancielePadilha De Oliveira 88,88% 88 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300471 MaihariFabrina Martins Correa 100% 88 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300485 Maria Regina Do Carmo Da Paixão Pereira 100% 88 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300177 Mariana Marques 100% 88 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300285 Mônica Campos De Sá Santos 100% 88 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300297 PatríciaMunuera 88,88% 88 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300301 Andreia Rodrigues Da Silva 88,88% 84 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300610 Eliani Pereira Ribeiro 100% 84 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300519 ElizangelaGregui 100% 84 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300623 ÉrikaVilela 100% 84 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300233 Mariana Goes Benevides 100% 84 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300495 Terezinha Aparecida Cardoso 100% 84 APROVADO 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300130 Ana Paula Tomé Da Cunha 100% 80 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300196 Eduardo Irineu Ventura 88,88% 80 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300543 Maria Vitoria Pinheiro Viola 100% 80 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300119 Patricia Aparecida Martins Marthos 100% 80 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300036 WandyWilke 94,43% 80 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300294 Bruna Thais De Souza 88,88% 76 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARACATIÁ 48300097 Cristiane De Mello Andrade 100% 72 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300204 Priscila Aparecida De Paula 100% 72 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300552 Fernando Jesus Da Silva 100% 68 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300573 Isalia Maria Dos Santos Carolino 100% 64 APROVADO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300542 Luiz Felipe Vila Real 100% 64 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300254 Cleber Marciano 77,77% 100 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300047 Tatiane De Almeida Rosa Da Luz 100% 100 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300152 Willian Natã Bonilhia Da Silva 100% 100 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300219 José Alan Piveta 100% 96 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300600 Eloiza Braga De Oliveira 88,88% 92 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300025 Gabriela Caroline Moreira Merisse 100% 92 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300525 Geiziane Aparecida Da Silva 88,88% 92 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300164 Letícia Gonçalves Da Silva 100% 92 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300104 Lucinete Pereira Cavalcante 100% 92 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300350 Luzinete Andrade Reis Bonette 100% 92 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300099 Cirlene Tiago Da Silva 100% 88 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300454 Cléia Rocha Barreto 88,88% 88 APROVADO 
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AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300556 Dhebora Meira 100% 88 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300436 Julia Cassia Dos Santos Dos Anjos 100% 88 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300227 Sandra Palhano De Queiroz 100% 88 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300329 Caroline De Oliveira Nunes Machado 88,88% 84 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300156 Geisebel Barbosa De Souza 88,88% 84 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300307 Maria Aparecida Menezes 100% 84 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300474 Maria Eunice Pereira 100% 84 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300515 Rita De Cassia Santana 100% 84 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300618 Andrea Aparecida De Macedo 100% 80 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300326 Clenira Maria Cunha Alves 100% 80 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300422 DeysdreEmanueleHayde Dos Santos Silva 100% 80 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300367 Eduardo Felipe Ortega Matesco 88,88% 80 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300328 Jhonatan Henrique Mendonça Dos Santos 88,88% 80 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300050 Ketlyn Mayara Ferreira Maia Fagundes 100% 80 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300149 Maria Aparecida Moreira Merisse 100% 80 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300483 Rosan Adriano De Souza 100% 80 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300439 Adilson Jose Bernine 100% 76 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300402 Ana Patrocinia Pires 100% 76 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300604 Andréia Aparecida De Oliveira 100% 76 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300532 Camila Santana Da Silva 100% 76 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300102 Placido Vieira Mello 100% 76 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300110 Agda Raquel Ribeiro Souza 100% 72 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300246 Bras Oliva Sobrinho 100% 72 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300129 Hermes Ricardo Agostini 100% 72 APROVADO 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63 

 

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000 

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br 

 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300415 Lucimara Da Rocha Pereira 100% 72 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300575 Ocelano Alves 100% 72 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300520 Pedro Valentin Da Silva 94,43% 72 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300429 Daiane Aparecida Guimaraes Besson Rodrigues 100% 68 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300032 Jean Henrique Cardoso Da Silva 88,88% 68 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300112 Renata Vicentini Agostini 100% 68 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300286 Silvana Torres Da Silva De Oliveira 100% 68 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300175 Lucas Da Silva Santos 100% 64 APROVADO 

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 48300187 Rose Aparecida Aguilera 100% 64 APROVADO 

 
 

4.  A classificação final preliminar do Processo Seletivo Público nº 001/2017, conforme segue: 
 

Legenda: 
*** = Candidato inscrito na condição de pessoa com deficiência. 
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AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300102 Placido Vieira Mello 11986552 14/08/1954 82,50 40,00 12,50 10,00 10,00 10,00 1 
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AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300025 Gabriela Caroline Moreira Merisse 108401478 04/11/1996 77,50 45,00 10,00 7,50 7,50 7,50 2 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300047 Tatiane De Almeida Rosa Da Luz 107284249 17/04/1992 75,00 40,00 10,00 5,00 10,00 10,00 3 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300474 Maria Eunice Pereira 4.445.914-0 19/05/1967 75,00 40,00 12,50 5,00 7,50 10,00 4 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300422 Deysdre Emanuele Hayde Dos Santos Silva 101408310 05/05/1990 72,50 45,00 7,50 7,50 7,50 5,00 5 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300600 Eloiza Braga De Oliveira 14.436.685-9 24/05/2000 72,50 40,00 12,50 5,00 10,00 5,00 6 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300152 Willian Natã Bonilhia Da Silva 13.249.563-7 02/01/1993 72,50 35,00 12,50 5,00 7,50 12,50 7 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300104 Lucinete Pereira Cavalcante 81995818 19/05/1973 70,00 40,00 12,50 7,50 10,00 0,00 8 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300286 Silvana Torres Da Silva De Oliveira 102133552 08/07/1987 70,00 40,00 7,50 10,00 7,50 5,00 9 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300350 Luzinete Andrade Reis Bonette 99515180 15/08/1986 70,00 40,00 10,00 7,50 7,50 5,00 10 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300129 Hermes Ricardo Agostini 44385740 06/09/1969 70,00 35,00 12,50 5,00 10,00 7,50 11 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300525 Geiziane Aparecida Da Silva 124521505 14/08/1993 70,00 30,00 10,00 7,50 12,50 10,00 12 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300618 Andrea Aparecida De Macedo 93913477 15/11/1983 67,50 40,00 10,00 7,50 7,50 2,50 13 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300483 Rosan Adriano De Souza 103728800 13/05/1989 67,50 40,00 7,50 5,00 7,50 7,50 14 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300164 Letícia Gonçalves Da Silva 129253886 07/05/1996 67,50 35,00 12,50 2,50 12,50 5,00 15 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300227 Sandra Palhano De Queiroz 42110558 18/12/1966 67,50 35,00 12,50 5,00 10,00 5,00 16 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300520 Pedro Valentin Da Silva 82315659 18/07/1980 67,50 35,00 7,50 7,50 7,50 10,00 17 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300604 Andréia Aparecida De Oliveira 79083100 10/10/1979 67,50 35,00 12,50 7,50 5,00 7,50 18 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300254 Cleber Marciano 5.930.704-5 03/03/1976 67,50 30,00 10,00 5,00 10,00 12,50 19 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300328 Jhonatan Henrique Mendonça Dos Santos 137707233 27/04/1998 67,50 25,00 12,50 10,00 10,00 10,00 20 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300454 Cléia Rocha Barreto 42905259 06/02/1970 65,00 40,00 7,50 2,50 10,00 5,00 21 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300110 Agda Raquel Ribeiro Souza 101183165 28/10/1991 65,00 40,00 7,50 7,50 7,50 2,50 22 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300515 Rita De Cassia Santana 98654607 10/07/1986 65,00 40,00 12,50 5,00 5,00 2,50 23 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300112 Renata Vicentini Agostini 89891078 27/03/1985 65,00 35,00 10,00 5,00 10,00 5,00 24 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300556 Dhebora Meira 12838362-0 04/10/1993 65,00 35,00 10,00 5,00 10,00 5,00 25 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300415 Lucimara Da Rocha Pereira 133914358 01/02/1996 65,00 35,00 10,00 7,50 5,00 7,50 26 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300187 Rose Aparecida Aguilera 43762745 27/09/1964 65,00 35,00 12,50 5,00 5,00 7,50 27 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ 

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63 

 

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000 

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br 

 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300439 Adilson Jose Bernine 94280753 05/03/1987 65,00 30,00 10,00 10,00 5,00 10,00 28 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300175 Lucas Da Silva Santos 130756239 24/09/1996 65,00 30,00 12,50 7,50 5,00 10,00 29 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300307 Maria Aparecida Menezes 53103111 26/06/1968 62,50 40,00 12,50 0,00 10,00 0,00 30 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300575 Ocelano Alves 53476228 20/05/1971 62,50 40,00 10,00 5,00 2,50 5,00 31 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300032 Jean Henrique Cardoso Da Silva 431906 19/08/1992 62,50 40,00 12,50 5,00 2,50 2,50 32 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300429 
Daiane Aparecida Guimaraes Besson 
Rodrigues 

104343406 12/06/1989 62,50 35,00 7,50 5,00 7,50 7,50 33 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300367 Eduardo Felipe Ortega Matesco 137961334 29/12/1997 62,50 30,00 12,50 2,50 7,50 10,00 34 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300326 Clenira Maria Cunha Alves 52304881 15/05/1962 62,50 30,00 12,50 10,00 5,00 5,00 35 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300219 José Alan Piveta 124521912 22/01/199 62,50 30,00 7,50 7,50 5,00 12,50 36 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300246 Bras Oliva Sobrinho 18616879 07/02/1966 60,00 35,00 10,00 0,00 12,50 2,50 37 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300532 Camila Santana Da Silva 130761410 22/03/1996 60,00 35,00 2,50 7,50 10,00 5,00 38 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300099 Cirlene Tiago Da Silva 97850313 09/04/1985 60,00 35,00 7,50 5,00 10,00 2,50 39 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300050 Ketlyn Mayara Ferreira Maia Fagundes 130758711 23/07/1994 60,00 35,00 7,50 2,50 10,00 5,00 40 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300156 Geisebel Barbosa De Souza 9968424-0 27/01/1987 60,00 35,00 10,00 5,00 7,50 2,50 41 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300149 Maria Aparecida Moreira Merisse 52592810 04/11/1996 60,00 35,00 12,50 5,00 5,00 2,50 42 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300329 Caroline De Oliveira Nunes Machado 134065516 17/12/1999 60,00 35,00 12,50 0,00 5,00 7,50 43 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300436 Julia Cassia Dos Santos Dos Anjos 126326955 21/03/1993 60,00 30,00 7,50 7,50 10,00 5,00 44 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 48300402 Ana Patrocinia Pires 71450872 30/04/1978 60,00 25,00 12,50 7,50 7,50 7,50 45 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300500 Elida Bernadino Rodrigues 55667934 22/01/1966 87,50 50,00 12,50 7,50 12,50 5,00 46 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300208 Luiz Bergamasco Neto 10647403 24/10/1958 75,00 30,00 12,50 10,00 12,50 10,00 47 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300036 Wandy Wilke 101289087 30/10/1986 75,00 40,00 12,50 7,50 10,00 5,00 48 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300150 Thalya Maria Ferreira De Lima 137802600 29/08/1997 75,00 40,00 12,50 5,00 7,50 10,00 49 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300412 Victoria Emanuelly De Lacerda 130753868 01/02/1999 70,00 40,00 10,00 5,00 5,00 10,00 50 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300232 Jenifer Pereira Coelho Da Luz 104647464 30/11/1989 67,50 40,00 10,00 7,50 5,00 5,00 51 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300130 Ana Paula Tomé Da Cunha 130856098 04/02/1991 67,50 35,00 10,00 7,50 10,00 5,00 52 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300610 Eliani Pereira Ribeiro 79082988 26/05/1980 67,50 35,00 7,50 5,00 10,00 10,00 53 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300186 Helena Meneses De Jesus 587899864 21/09/1971 67,50 35,00 12,50 5,00 7,50 7,50 54 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300233 Mariana Goes Benevides 12546517-0 19/12/1996 67,50 30,00 12,50 5,00 12,50 7,50 55 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300141 Juliana De Almeida Novakoski 127788995 11/05/1995 67,50 30,00 10,00 10,00 10,00 7,50 56 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300024 
Thais Regina Cândido De Vasconcelos De 
Almeida Da Silva 

129996307 29/09/1994 67,50 30,00 12,50 7,50 10,00 7,50 57 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300116 Ariane Torezan De Souza*** 57921825 07/06/1985 65,00 35,00 5,00 2,50 12,50 10,00 58 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300543 Maria Vitoria Pinheiro Viola 142920247 22/12/1997 65,00 30,00 7,50 7,50 10,00 10,00 59 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300573 Isalia Maria Dos Santos Carolino 12778526-0 10/03/1994 62,50 40,00 10,00 2,50 5,00 5,00 60 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300542 Luiz Felipe Vila Real 111086974 26/02/1992 62,50 30,00 5,00 7,50 10,00 10,00 61 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300240 Jéssica Ariadny Gomes Tolentino 83631520 07/07/1986 62,50 30,00 12,50 7,50 5,00 7,50 62 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARACATIÁ 48300584 Amanda Priscila Santana Gonçalves 130748757 25/02/1997 70,00 40,00 10,00 5,00 7,50 7,50 63 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARACATIÁ 48300019 Monica Aparecida Pascuim Da Siva 126539312 31/08/1994 65,00 30,00 12,50 10,00 7,50 5,00 64 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARACATIÁ 48300413 Aline De Lima Luiz 105266006 10/12/1982 60,00 30,00 7,50 7,50 10,00 5,00 65 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARACATIÁ 48300097 Cristiane De Mello Andrade 88815408 11/12/1979 60,00 30,00 10,00 7,50 10,00 2,50 66 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300538 Naama De Oliveira 95636756 25/09/1985 72,50 35,00 7,50 10,00 10,00 10,00 67 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300191 Marcia Mota Dos Santos 95270859 02/02/1984 70,00 40,00 5,00 7,50 10,00 7,50 68 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300345 Adriana Gama Da Silva 529927640 25/09/1987 70,00 30,00 10,00 7,50 10,00 12,50 69 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300519 Elizangela Gregui 77925945 23/03/1982 67,50 30,00 12,50 7,50 10,00 7,50 70 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300623 Érika Vilela 1517564 29/09/1988 65,00 35,00 10,00 5,00 7,50 7,50 71 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM TROPICAL 48300046 Josiane Batista De Oliveira 9.764.307-5 04/04/1986 60,00 30,00 10,00 5,00 10,00 5,00 72 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300401 Dalila De Oliveira Ferreira 143407888 23/12/1998 77,50 45,00 12,50 2,50 7,50 10,00 73 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300245 Pricila Alves De Souza Oliva 13.080.868-9 16/12/1998 77,50 45,00 10,00 5,00 5,00 12,50 74 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300177 Mariana Marques 137634317 27/04/1998 75,00 45,00 10,00 5,00 10,00 5,00 75 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300485 Maria Regina Do Carmo Da Paixão Pereira 297889205 17/02/1977 65,00 30,00 10,00 10,00 10,00 5,00 76 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300458 Adrieli Figueiredo De Souza Nascimento 108357290 18/10/1994 62,50 30,00 5,00 10,00 10,00 7,50 77 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - JARDIM UNIVERSITÁRIO 48300201 Camila Gabriele De Souza 13870674-5 21/11/1997 60,00 30,00 10,00 5,00 7,50 7,50 78 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300015 Débora Elaine Splendor Sousa 72798228 17/04/1980 82,50 45,00 12,50 2,50 12,50 10,00 79 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300514 Cássia Natieli Cardoso Lima 131635699 29/06/1993 80,00 45,00 12,50 2,50 10,00 10,00 80 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300552 Fernando Jesus Da Silva 137770393 04/01/1995 72,50 50,00 10,00 5,00 7,50 0,00 81 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300188 Natália De Aquino Ferreira Dos Santos 135835650 30/12/1994 72,50 45,00 10,00 7,50 5,00 5,00 82 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300495 Terezinha Aparecida Cardoso 59813218 04/08/1971 70,00 45,00 12,50 7,50 2,50 2,50 83 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300249 Mara Aparecida Da Silva 87302385 16/09/1984 70,00 40,00 10,00 7,50 7,50 5,00 84 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300303 Aline Rodrigues De Oliveira De Sales 11.108.568-4 12/08/1990 70,00 35,00 10,00 7,50 10,00 7,50 85 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300456 Monica Sales Rodrigues 9981651-1 05/12/1986 65,00 35,00 12,50 5,00 7,50 5,00 86 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300374 Ivanilde Rodrigues Da Silva 86808617 17/12/1981 65,00 30,00 12,50 10,00 5,00 7,50 87 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300471 Maihari Fabrina Martins Correa 110655614 09/09/1992 62,50 35,00 12,50 5,00 7,50 2,50 88 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300301 Andreia Rodrigues Da Silva 9.428.054-0 24/12/1987 62,50 25,00 10,00 5,00 10,00 12,50 89 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA CASA 48300196 Eduardo Irineu Ventura 123572386 03/08/1995 60,00 30,00 12,50 5,00 7,50 5,00 90 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300464 Maria Célia Sartori 3.413.361-1 18/04/1964 80,00 40,00 12,50 5,00 12,50 10,00 91 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300409 Cilnei De Fátima Hoffmann 48399428 02/07/1968 77,50 40,00 12,50 7,50 7,50 10,00 92 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300608 Edicleia De Oliveira Gonçalves 130761321 09/11/1997 72,50 40,00 12,50 2,50 7,50 10,00 93 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300470 Larissa Rodrigues Florentino 128003770 31/01/1996 72,50 40,00 7,50 7,50 5,00 12,50 94 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300204 Priscila Aparecida De Paula 124522528 21/04/1993 70,00 35,00 12,50 7,50 7,50 7,50 95 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300531 Heber Alves Nunes 8948147-3 07/07/1982 67,50 40,00 5,00 10,00 7,50 5,00 96 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300056 Graziele Bezerra De Jesus Gomes 147763565 05/11/1999 65,00 35,00 5,00 5,00 12,50 7,50 97 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300106 Luany Andressa Lopes De Almeida 130758630 04/02/1995 62,50 30,00 10,00 2,50 10,00 10,00 98 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300297 Patrícia Munuera 8.268.412-3 12/06/1979 60,00 35,00 10,00 2,50 10,00 2,50 99 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300133 Franciele Padilha De Oliveira 128740660 09/03/1992 60,00 35,00 12,50 2,50 7,50 2,50 100 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA CANDEIAS 48300294 Bruna Thais De Souza 106988811 20/08/1993 60,00 30,00 12,50 7,50 10,00 0,00 101 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300576 Natália Lima De Oliveira 130759513 04/12/1998 70,00 40,00 10,00 2,50 10,00 7,50 102 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300058 Amanda Carini Mestre Verdam 131244061 18/11/1993 65,00 35,00 7,50 2,50 7,50 12,50 103 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300447 Jocieli Da Costa Tobias Vieira 129681870 04/07/1993 65,00 30,00 12,50 5,00 10,00 7,50 104 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300285 Mônica Campos De Sá Santos 95028691 06/01/1987 62,50 30,00 12,50 2,50 10,00 7,50 105 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA GUAÍRA 48300119 Patricia Aparecida Martins Marthos 13.163.553-2 16/11/1997 60,00 35,00 7,50 7,50 10,00 0,00 106 

 

5. A classificação final preliminar para os candidatos inscritos na condição de portadores de deficiência, conforme segue: 

Cargo Inscrição Candidato Documento 
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AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 48300116 Ariane Torezan De Souza*** 57921825 07/06/1985 65,00 35,00 5,00 2,50 12,50 10,00 1 

 

6. Foram adotados os critérios de desempate previstos no item 9.6, incisos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII e IX do Edital de Abertura nº 001/2017. 
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7. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 09/05 a 10/05/2018.  

 
 

Goioerê, em 08 de maio de 2018. 

 
 
 
 

ELLEN KARINE GOMES DE OLIVEIRA  
Presidente da Comissão Especial 

 


